ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKAA OPITAHU3AIIUA BBICHIETI' O ObPA3SOBAHHA
«MOCKOBCKAA MEKAYHAPOTHAA BBICHIAA IITKOJIA BUSHECA «MHPBHCy (MHCTHTYT)

Cnucox nuy, no0aguiux 00OKyMeHmol, Heo00Xo0umole 011 NOCMYNIEHUA HA NPOZPAMMbI 8bICUIE20 00PA308AHUA — NPOZPAMMDI
oakaraepuama no nanpagienuam 42.03.01 Pexnama u céasu c oougecmeennocmoio u 42.03.02 /Kypuarucmua

Ha 11 cenmaopa 2019 cooa
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Hanpasnenue noocomoexu 42.03.01 Pexnama u ceszu ¢ 0bwecmeeHHoCmolo (3aounas (popma)

CaMoOxHHa 82 91 66 239
YlbsiHA
CepreeBHa
barmaHnoB 85 90 59 234
Baaum
BukropoBuu
KynuripiHa 87 75 68 230
Kpuctuna
Ky3bMuueBa 96 6] 63 223
Ouiecs
IOpbeBHa
Tumuna 73 389 61 223 28.08.2019
AHacracusl
JIMUTpUEBHA
CaakoBa 85 65 66 216
JlnaHa

ApPMEHOBHA




MeapHUKOBA
EnuzaBeTa
MakcuMOBHA

32

66

Ol

209

lepexuna
Exkarepuna
AJleKceeBHa

70

0L

72

201

Tomuuni
ExkarepuHa
AJIEKCaHIpOBHA

91

33

67

191

10.

barupon
ApTeM AJIEKC

67

67

54

188

1.

Kparinosa
EnuzaBera
AJleKkceeBHa

70

35

54

179

12.

3axapoBa
bu3asera
AHpeeBHA

62

69

44

175

13.

CepeOpsiKkoBa
AJIMHA
AHTOHOBHA

67

64

42

173

14.

JIlpenunuena
Onpra
EBreHbeBHa

72

51

47

170

13.

Llaxmyp3aeBa
3aJInHa
AlicaeBHa

62

41

66

169

16.

YucTIaKOBA
BaneHTHHA

JIbBOBHA

62

40

66

168

09.09.2019

[7.

CapOyKoBa
AJeKCcaH/1pa
ApTEMOBHA

69

4?2

53

164

18.

CenoBa
JlaHa
MropeBHa

64

33

63

160




19.

| puropsin
MusieHa
AHApPAHUKOBHA

61

43 4?2

146

28.08.2019

20).

MypaliinkrHa

Jlapbs
CepreeBHa

5l

JKYKOBCKas
Banepus
AJICKCEEBHA

OTkas

22.

T KaueHKO
b
| laBi1OBUY

Hanpaenenue noocomosxu 42.03.02 JKypnanucmuka (3aounas ¢popmay)

JIlunarona
Ekarepuna
BaayuMoBHA

94

39

33

2638

| IbSIHKOB
Erop
KOHCTAaHTUHOBUY

73

100

60

233

Jlerrsapena
AJiecst

JleHucoBHa

32

6l

73

218

07.08.2019

llepTiin
AHacTacus
HOpbeBHA

62

49

90

201

HerymunioBa
ExarepuHa
BiaaguMupoBHa

635

56

635

186

25.07.2019

JI3yeBa
ApuHa
AcCJIaHOBHA

57

45

65

167

277.08.2019

CoB
Jlrana
KanueBHa

54

42

335

141

OTkas




[LuimtoHoBa
Mapusi
BasepreBHa

Ky3uHa
larpsiHa
JIMUTpUEBHA

83

100

10.

MenHukoBa
Banepus
MuxaninoBHa

69

63

11.

JlazapeHKo
Mapus
AJIEKCaHIpOBHA

0l

68

12,

KpacHsK

AHacTacus
llerpoBHa

76

49

13.

CMeTaHHUKOBA
EBrenus
AJIEKCaHIpOBHA

3

70

14.

KoBajieBuu
Banepwus
EBreureBHa

76

34

15.

bapblIbHUK
Mapusi
BiaaguMupoBHa

39

635

16.

KamaJisin
MapuHe
KapeHoBHa

01

A0

7.

JIpeHuueBa
Ounpra
EBreHbeBHa

72

J3

[8.

I lpyaHHKOBa
Codbs
BuranbeBHa

54

33




19.

3a/10POIKKO
Baaum
JleHnucoBUY

49

4?2

20.

Mypalk1Ha

Jlapbs
CepreeBHa

21.

JKyKOBCKasi
Banepus
AJIEKCEEBHA

Orkas

22

J1s190K
Mapus
MropeBHa

73

37

23

BacumMoBa
DJIbMUpA
AHJIpEEBHA

37

70

OTBeTCTBeHHbIN cekpeTapb [ [pueMHOU KOMUCCUH

K. | opuakoBa




